PAGE

	[image: image1.jpg]

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	12.04.2024
                                    п.г.т. Козулька                                  № 38-280Р

О внесении изменений в решение Козульского районного Совета депутатов от 17.06.2022 года № 20-139Р «Об утверждении структуры районного Совета депутатов, контрольно-счетного органа, администрации Козульского района»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Совета администрации Красноярского края от 14.11.2006  № 348-п «О формировании прогноза расходов консолидированного бюджета Красноярского края на содержание органов местного самоуправления и муниципальных органов», руководствуясь статьями 26, 31 Устава района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Козульского районного Совета депутатов 17.06.2022 года № 20-139Р «Об утверждении структуры районного Совета депутатов, контрольно-счетного органа, администрации Козульского района» следующие изменения:

- в приложении № 3 к решению Козульского районного Совета депутатов «Структура администрации Козульского района»:

пункт 3.2 раздела 3 «Структурные подразделения администрации района без прав юридических лиц» изложить в редакции:

«3.2 Экономический отдел (5единиц)»;
пункт 5.1 раздела 5 «Специалисты» изложить в редакции:

«5.1. Главный специалист по мобилизационной работе и режиму секретности».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации Козульского района.
Председатель районного                                   Глава района

Совета депутатов

_______________И. Н. Алексеев                      ____________И. В. Кривенков